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Specifiche di prodotto

FFF STRACCHINO SENZA LATTOSIO 100GR

data di approvazione: 29/10/2020

STABILIMENTO DI PRODUZIONE

INFORMAZIONI GENERALI

CODICE ARTICOLO INTERNO PMSSP0166
CODICE EAN 8003089000116
CODICE EAN ESTERNO CARTONE 8003089100113
DESTINAZIONE DI VENDITA RETAIL

CATEGORIA PRODOTTO FROZEN STRACCHINO SENZA LATTOSIO
DESCRIZIONE PRODOTTO FROZEN STRACCHINO SENZA LATTOSIO
INGREDIENTI LATTE, FERMENTI LATTICI, SALE, CAGLIO
FROZEN SHELF LIFE 365 GIORNI
FROZEN SHELF LIFE DALLO SCONGELAMENTO 20 GIORNI

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Mantenere a -18°C. Non ricongelare, una volta aperto,conservare tra 0 e +4°C per un massimo di 24 ore e consumarlo il

prima possibile

PESO NETTO 100gr
CARATTERISTICHE PRODOTTO CARATTERISTICHE LOGISTICA
- : :
FORMA RETTANGOLARE PACKAGING FLOW PACK impacchetato in
atmosfera protettiva

COLORE BIANCO UNITA' PER PACKAGING 1
ASPETTO ESTERNO UNIFORME UNITA' PER CARTONE 8
ASPETTO INTERNO COMPATTO E CREMOSO MISURA CARTONE (LxWxH) cm 245x 15,5 x 9
CONSISTENZA MORBIDA PESO LORDO CARTONE 1ke
GUSTO DOLCE MISURA PALLET 120x 80 x 15
AROMA PIACEVOLE CARTONI PER STRATO 23

STRATI PER PALLET 10

CARTONI PER PALLET 230

TARIC CODE 04061050

N.B. VALORI MISURATI ALL'USCITA DELLO STABILIMENTO DI PRODUZIONE.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI (valori medi per 100 g di

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

ALLERGENI

NOME

prodotto)
parametri valore parametri valore

UMIDITA' 56,96% ENERGIA 1107-267 kJ/100g- kcal/100g
SOSTANZA SECCA 43,04% GRASSO 23 g/100g
GRASSO/TAL QUALE 23,00% DI CUI ACIDI GRASSI SATURI 16 g/100g
GRASSO/SOSTANZA SECCA 53,43% CARBOIDRATI 2,3 g/100g
PROTEINE/TAL QUALE 13,00% DI CUI ZUCCHERI 1,7 g/100g
PROTEINE/SOSTANZA SECCA 30,20% PROTEINE 13 g/100g

SALE 0,70 g/100g

LACTOSE <0,01 g/100g

SI/NO

cereali contenenti glutine e prodotti derivanti

NO

crostacei e prodotti derivanti

NO

uova e prodotti a base di uova

NO

pesce e prodotti a base di pesce

NO

arachidi e prodotti derivanti

NO

soia e prodotti a base di soia

NO

latte e prodotti a base di latte

Sl

frutta e guscio derivanti

NO

sedano e prodotti a base di sedano

NO

senape e prodotti a base di senape

NO

semi e prodotti derivanti

NO

lupini e prodotti derivati

NO

molluschi e prodotti derivati

NO

come SO2

anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/I

NO

>
Food Safety

CERTIFICATED

parametri valore
COLIFORMI TOTALI <1000 Ufc/g
ESCHERICHIA COLI <100 Ufc/g
STAFILOCOCCUS AUREUS <100 Ufc/g
SALMONELLA SPP Assente in 25g
LISTERIA MONOCYTOGENES Assente in 25g

MUFFE E LIEVITI

<1000 Ufc/g

*2IFS

Food

CERTIFICAZIONI

CASEIFICIO PUGLIESE F.Ili RADICCI S.p.A
Via E. Elia, 10 - 10020 LAURIANO (TO) ltalia
Tel.: +39 011 2173100 www.casaradicci.com info@casaradicci.com




